ד"ר יעקב ברנדיס

בן פולה זישראל

נולד ב-ד' בסיוון תשי"י, 20 במאי 1950

נפטר ב-ג' בשבט תשע"ז, 12 בינואר 2016

יעקב נולד בעיר סוסנוביץ, בחבל זגלמביה בפולין, להורים ניצולי שואה, שרידי מחנות ריכוז ועבודה בפולין ומחוצה לה. לקחי השואה ומוראותיה עמדו לנגד עיניו והיתוו את דרכו המקצועית והאישית לאורך כל חייו הקצרים. בשנת 1957 עלה לארץ, עם הוריו ואחותו יונה והמשפחה התיישבה בגדרה.